遂宁市安居区人力资源和社会保障局

关于2020年“遂州英才”组团招聘全国行活动安居区部分事业单位第二批（应届毕业生）体检结果及进入政审相关事宜的公告

根据遂宁市人力资源和社会保障局《四川省遂宁市遂州英才组团招聘全国行活动面向全国引进企事业单位人才公告》的规定，现将第二批应届毕业生体检结果及进入政审相关事宜公告如下。
一、体检结果

进入体检环节的考生共计18名，5名考生放弃体检，实际参加体检的共13名考生。2021年7月8日，我局组织进入体检的13名考生进行了体检，7月23日组织2号考生复检，考生自愿放弃，其余12名考生体检结果全部合格。

二、政审考察有关事宜

（一）体检合格的12名考生全部进入政审考察环节(名单见附件)。

（二）请主管部门会同用人单位于2021年8月13日前，对体检合格人员的政治思想素质、工作能力、遵纪守法情况、道德品质以及是否需要回避等情况进行政审考察，并对其与报考相关的人事档案等材料的真实有效性和报考资格进行核实确认，确保在规定时限内完成政审考察工作任务，并按时向我局送审全部政审考察材料。

（三）取得政审考察资格的所有考生应保持手机畅通。手机号码有变动的，应及时与聘用单位主管部门联系，确认更改。因通讯不畅影响政审的，后果自负。考生档案在学校或在外地尚未转回安居区人才服务中心的，请及时将档案转回安居区人才服务中心。

三、本公告由遂宁市安居区人力资源和社会保障局负责解释。

未尽事宜可咨询遂宁市安居区人力资源和社会保障局人事人才管理股，电话：0825-8665378。

特此公告

附件：2020年“遂州英才”组团招聘全国行活动安居区部分事业单位第二批（应届毕业生）体检结果及进入政审人员名单

 遂宁市安居区人力资源和社会保障局

2021年7月23日